146

1%0/6/( Cg?’eaw/?ao
-_@w«/}w/az oo e@lée/&od omeS

LA PLATA, = 5. MAR 2010

VISTO el expediente N° 22400-6131/10 del Ministerio de la Produc-
. cion mediante el cual se tramita el cese de Roberto Gustavo LUAYZA en el cargo de
_"elegado Portuario en la Delegacién Coronel Rosales y la designacion en dicho cargo de
- Jorge Osvaldo IZARRA, a partir del 18 de febrero de 2010, y

~ CONSIDERANDO:
i Que mediante Decreto N° 637/00 fue designado Roberto Gustavo
LUAYZA como Delegado Portuario en la Delegacion Coronel Rosales;
Que se propone la designacion de Jorge Osvaldo IZARRA como

Delegado Portuario en la Delegacion Coronel Rosales dependiente de la Subsecretaria de
Actividades Portuarias, a partir del 18 de febrero de 2010;

Que resulta necesario recurrir a un mecanismo de excepcion a lo
establecido en el Decreto N° 2658/00, sus modificatorios y ampliatorios;

Que la presente medida se dicta en uso de las atribuciones conferidas
or el articulo 144 — proemio - de la Constitucion de la Provincia de Buenos Aires;

Por ello,

EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES
DECRETA

; Z‘RTiCULO 1°. Disponer, en Jurisdiccién — Ministerio de la Produccién — Subsecretaria de
, ctividades Portuarias, a partir del 18 de febrero de 2010, el cese del sefior Roberto

la Delegacion Coronel Rosales, quien fuera oportunamente designado mediante Decreto N°
7/00.




(%a/ﬁﬁ @?’aow/&bo
e@am)éﬂ'cz e %JJ&M&J J%f'led

A

_ARTICULO 2°. Designar, en Jurisdiccién — Ministerio de la Produccién — Subsecretaria de
Actividades Portuarias, a partir del 18 de febrero de 2010, a Jorge Osvaldo IZARRA (D.N.1.

N° 5.399.926 - clase 1949) en el cargo de Delegado Portuario en la Delegacion Coronel
Rosales. '

ARTICULO 3°. Exceptuar de los alcances del Decreto N° 2658/00, sus modificatorios y
ampliatorios, lo dispuesto en el articulo 2°.

WARTICULO 4°. El presente decreto sera refrendado por el Ministro Secretario en el
partamento de la Produccion.

é‘;"#::.i;RTiCULO 5°. Registrar, comunicar, publicar, dar al Boletin Oficial y. al SINBA. Cumplido,
Lol
“ archivar.

146

DANI ALDO SCIOLI
Gobemador dela
Provincia de Buenos Aires

RE
ARTIN M.N. FERF

uinisbfo dela Producc!bn
Provincia de Buenos Aires




